[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2025 № 9
п. Вознесенский
О признании семьи Полехина Евгения Сергеевича, нуждающегося в улучшении жилищных условий в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильём молодых семей государственной программы Российской федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
Рассмотрев материалы учётного дела Полехина Евгения Сергеевича, 1996 года рождения, зарегистрированного по адресу: ул. Дужнова, 22, пос. Вознесенский, Таловского района Воронежской области, и руководствуясь  Жилищным Кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, в соответствии с п.7 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство)жилья и их использования, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050, администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать семью Полехина Евгения Сергеевича, 1996 года рождения, нуждающимся в улучшении жилищных условий в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильём молодых семей государственной программы Российской федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», состав семьи 3 человека:
– Полехина Маргарита Владиславовна, 1998 года рождения – супруга;

-  Полехина Варвара Евгеньевна, 2023 года рождения – дочь.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                     А.Ф. Борисов